
Prevencinės veiklos rodikliai 2024 m. ataskaita
Institucijos grupė: Bendrojo ugdymo mokykla

Priklausmybė: Savivaldybės
Savivaldybė: Kauno m. sav.
Institucijų skaičius: 57

Už 2023-2024 m. m.
Prevencinių programų įgyvendimas mokykloje

Prevencinė programa Ar programa 
buvo 

įgyvendinama 
Jūsų 

mokykloje (0 
- Ne, 1 - 

Taip)

Pagal 
programą 
parengtų 

dirbti 
mokytojų 
skaičius

Pagal 
programą 
parengtų 

dirbti 
švietimo 
pagalbos 
specialistų 
skaičius

Programą 
vykdžiusių 
mokytojų 
skaičius

Programą 
vykdžiusių 
švietimo 
pagalbos 
specialistų 
skaičius

Programoje 
dalyvavusių 

mokinių 
skaičius

„Antras žingsnis“, 
socialinio ir emocinio 
ugdymo programa

11 67 11 59 8 1.281

EQUIP, kognityvinė 
elgesio korekcijos 
programa

0 0 0 0 0 0

Friends, patyčių ir 
kitokio žeminančio 
elgesio prevencijos 
programa

3 104 14 90 14 1.821

Įveikime kartu, 
socialinio ir emocinio 
ugdymo programa

14 102 17 63 16 1.402

LIONS QUEST „Aš 
žinau“, smurto ir 
seksualinės prievartos 
prevencinė programa

1 20 10 20 10 385

LIONS QUEST „Laikas 
kartu“, socialinio ir 
emocinio ugdymo 
programa

19 326 49 298 37 5.618

LIONS QUEST 
„Paauglystės 
kryžkelės“, socialinio ir 
emocinio ugdymo 
programa

20 423 67 339 57 6.089

LIONS QUEST „Raktai į 
sėkmę“, socialinio ir 
emocinio ugdymo 
programa

11 279 34 248 28 3.614

„Obuolio draugai”, 
socialinio ir emocinio 
ugdymo programa

16 99 12 59 12 1.416

Olweus patyčių 12 585 63 701 63 7.961



Prevencinės veiklos rodikliai 2024 m. ataskaita
Institucijos grupė: Bendrojo ugdymo mokykla

Priklausmybė: Savivaldybės
Savivaldybė: Kauno m. sav.
Institucijų skaičius: 57

Už 2023-2024 m. m.
Prevencinių programų įgyvendimas mokykloje

Ar šią prevencinę programą mokykloje paskatino įsidiegti pastebėtos situacijos ar iššūkiai įgyvendinant 
Gyvenimo įgūdžių bendrąją programą (0 - Ne, 1 - Taip)

5

0

1

4

0

7

5

4

3

1



Prevencinės veiklos rodikliai 2024 m. ataskaita
Institucijos grupė: Bendrojo ugdymo mokykla

Priklausmybė: Savivaldybės
Savivaldybė: Kauno m. sav.
Institucijų skaičius: 57

Už 2023-2024 m. m.
Prevencinių programų įgyvendimas mokykloje

Prevencinė programa Ar programa 
buvo 

įgyvendinama 
Jūsų 

mokykloje (0 
- Ne, 1 - 

Taip)

Pagal 
programą 
parengtų 

dirbti 
mokytojų 
skaičius

Pagal 
programą 
parengtų 

dirbti 
švietimo 
pagalbos 
specialistų 
skaičius

Programą 
vykdžiusių 
mokytojų 
skaičius

Programą 
vykdžiusių 
švietimo 
pagalbos 
specialistų 
skaičius

Programoje 
dalyvavusių 

mokinių 
skaičius

prevencijos programa

„Savu keliu“, 
psichoaktyviųjų 
medžiagų vartojimo 
prevencijos programa

2 15 4 4 4 431

„Saugok ir gerbk 
mane“, seksualinės 
prievartos prieš vaikus 
ir seksualinio vaikų 
išnaudojimo 
prevencijos programa

0 0 0 0 0 0

„Taiki mokykla“, 
konfliktų prevencijos 
programa

2 6 3 6 4 230

Vaiko emocijų išraiškos 
kontrolės (VEIK) 
ugdymo programa

5 4 14 1 8 82

„Zipio draugai“, 
socialinio ir emocinio 
ugdymo programa

18 62 9 45 8 951

Savižudybių prevencijos 
programa

5 51 18 64 18 1.824

Suvestinė - 
Sumavimas

139 2.143 325 1.997 287 33.105



Prevencinės veiklos rodikliai 2024 m. ataskaita
Institucijos grupė: Bendrojo ugdymo mokykla

Priklausmybė: Savivaldybės
Savivaldybė: Kauno m. sav.
Institucijų skaičius: 57

Už 2023-2024 m. m.
Prevencinių programų įgyvendimas mokykloje

Ar šią prevencinę programą mokykloje paskatino įsidiegti pastebėtos situacijos ar iššūkiai įgyvendinant 
Gyvenimo įgūdžių bendrąją programą (0 - Ne, 1 - Taip)

2

0

0

2

3

1

38


